令和６年６月吉日

地域の皆様へ

土壌汚染・廃棄物埋設調査の実施について（お知らせ）

日頃は、弥富市の建設行政に、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弥富市南部地区の工業用地開発検討に必要な調査を下記のとおり予定しております。

作業については、民地内で地権者の同意を得て行います。

安全には十分配慮して行いますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１．業務名    西末広地区土壌調査及び廃棄物埋設調査業務

２．調査期間   令和６年６月中の２日間、令和６年１０月中の２日間の２回（予定）

３．調査方法   調査箇所は６月に４箇所、１０月に８箇所を予定しています。

         土壌調査は、１箇所につき直径１．５～３ｃｍの穴で深さ５０ｃｍ程度を５地点

掘って土壌を採取します。また、埋設物調査は２ｍ×２ｍをバックホウで深さ７

０ｃｍほど掘って調査します。

４．施工業者   株式会社 大増コンサルタンツ

５．施工場所   裏面位置図のとおり

６．問い合わせ先 施工者：株式会社 大増コンサルタンツ 担当 西出

             TEL 052-363-1133

         発注者：弥富市 都市整備課 都市計画Ｇ   担当 川尻

             TEL 0567-65-1111（内線264）

回

覧

拡大図

位置図